РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК

Р Е Ш Е Н И Е

от 29  декабря  2022г.                                                                 №  127

О внесении изменения в состав
административной комиссии городского

округа Саранск (Пролетарский район)
В соответствии с Законом Республики Мордовия от 17 октября 2002 года № 45-З «Об административных комиссиях в Республике Мордовия Совет депутатов городского округа Саранск р е ш и л :

1. Включить в состав административной комиссии городского округа Саранск (Пролетарский район), утвержденный решением Совета депутатов городского округа Саранск от 16 ноября 2021 года № 24 «О формировании административной комиссии городского округа Саранск (Пролетарский район)» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов городского округа Саранск от 25 октября 2022 года № 100):

Хохлову Марину Александровну – юрисконсульта организационно-правового отдела Администрации Пролетарского района городского округа Саранск;
Байчурину Наталью Александровну – главного специалиста организационно-правового отдела Администрации Пролетарского района городского округа Саранск.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

городского округа Саранск                                                  Т.И. Шукшина
Глава городского округа Саранск                                      И.Ю. Асабин